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LISTADOS ACTIVIDADES EXTRAESCOLARES 
CEIP O RUXIDOIRO 
CURSO 2018/2019 

 

XADREZ 
Luns, 15:30h-16:30h 

 

1. González González, Ángel 3º Primaria 

2. Casas Fernández, Martín  1º Primaria 

3. Casas Fernández, Lucas  2º Primaria 

4. Pérez Castro, André  2º Primaria 

5. Gawenda Iglesias, Izan  4º Primaria 

6. Freire Gómez, Laura  2º Primaria 

7. Freire Gómez, Daniel  1º Primaria 

8. Vázquez de León, Andrea  3º Primaria 

9. Dacunha Cobelas, Nelson  2º Primaria 

10. Mota Alonso, Manuel  1º Primaria 

11. Calviño Puga, Lara   3º Primaria 

12. Fernández Bouzada, Mauro 2º Primaria 

13. Fernández Bouzada, Xián  2º Primaria 
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BAILE (Infantil) 

Luns, 15:30h-16:30h 
 

1. Junco Deza, Noa   6º Infantil  

2. Carnero Pía, Uxía   5º Infantil 

3. Bouzada Lorenzo, Valentina 6º Infantil 

4. Bouzada Lorenzo, Carla  6º Infantil 

5. Blanco Pérez, Alba   5º Infantil 

6. Blanco Cruz, Aaron   5º Infantil 

7. Fernández Lamelas, Gabriela 6º Infantil 

8. López Gómez, Daniel  5º Infantil 

9. Rey Saa, Lía    6º Infantil 

10. Salgado de Sas, Mara  6º Infantil 
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PLAY&LEARN 

Martes, 15:30h-16:30h 
 

1. Miranda Fernández, Breixo 6º Infantil 

2. Raña Rodríguez, Gael  6º Infantil 

3. Carcacía González, Martín 6º Infantil 

4. Vázquez Barreiro, Sabela  6º Infantil 

5. Muñoz Cabano, Lola  6º Infantil 

6. Aroca Losada, Noa   6º Infantil 

7. Rodríguez Fernández, Aldara 6º Infantil 

8. Quintas Vázquez, Ainara  5º Infantil 

9. Calviño Puga, Izan   5º Infantil 

10. Blanco Cruz, Aaron   5º Infantil 

11. López Gómez, Daniel  5º Infantil 

12. Salgado de Sas, Mara  6º Infantil 

13. Doforno Morenza, Rosalía  5º Infantil 

14. De Andrés Alfonso, Catalina 6º Infantil 
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ROBÓTICA 
Martes, 15:30h-16:30h 

 

1. González González, Ángel  3º Primaria 

2. Vázquez González, Julia  3º Primaria 

3. Vázquez González, Samuel 6º Primaria 

4. Alves Rodríguez, Iván  3º Primaria 

5. González Vázquez, Enzo  3º Primaria 

6. Miranda Fernández, Eva  3º Primaria 

7. Casas Fernández, Martín  1º Primaria 

8. Casas Fernández, Lucas  2º Primaria 

9. Mateos Muñoz, Daniel  5º Primaria 

10. Carnero Pía, Fabián  2º Primaria 

11. Vila Menéndez, Vera  2º Primaria 

12. Domínguez Menéndez, Amelia 4º Primaria 

13. Gawenda Iglesias, Efrén  3º Primaria 

14. Fernández González, Diego 6º Primaria 

15. Salgado García, Mihret  2º Primaria 

EN LISTA DE ESPERA: 

1. Muñoz Cabano, Carmen  5º Primaria 

2. Estévez Vázquez, Pablo  6º Primaria 

3. Feijóo Lorenzo, Lois  6º Primaria 

4. Feijóo Lorenzo, Daniela  2º Primaria 

5. Ares Vázquez, May   5º Primaria 

6. Atanes Álvarez, Asier  5º Primaria 

7. De Martín Cabano, Mateo  5º Primaria 

8. Padrón Rodríguez, Sabela  5º Primaria 

9. Vázquez de León, Andrea  3º Primaria 

10. Marinheiro Méndez, María  3º Primaria 

11. Pereira Seara, Alonso  3º Primaria 

12. Quintas Martínez, Eric  3º Primaria 

13. Mota Alonso, Manuel  1º Primaria 
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14. Calviño Puga, Lara   3º Primaria 

15. Pires Montes, Xián   5º Primaria 

16. Barja Rodríguez, Sara  6º Primaria 

17. Cuquejo Domínguez, Clarisa 2º Primaria 

18. Morales Perdíz, Uxío  2º Primaria 
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CIRCO CIENTÍFICO 

Martes, 16:30h-17:30h 
 

1. Casas Fernández, Martín  1º Primaria 

2. Casas Fernández, Lucas  2º Primaria 

3. Puga Nieto, Sofía   2º Primaria 

4. Atrio Borrajo, Alba   5º Primaria 

5. Pérez Castro, André  2º Primaria 

6. Domínguez Menéndez, Amelia 4º Primaria 

7. Gawenda Iglesias, Efrén  3º Primaria 

8. Muñoz Cabano, Carmen  5º Primaria 

9. Estévez Vázquez, Pablo  6º Primaria 

10. Feijóo Lorenzo, Lois  6º Primaria 

11. Feijóo Lorenzo, Daniela  2º Primaria 

12. Ares Vázquez, May   5º Primaria 

13. Padrón Rodríguez, Sabela  5º Primaria 

14. Estévez Alamancos, Iria  5º Primaria 

15. Méndez Rodríguez, Xurxo  5º Primaria 

EN LISTA DE ESPERA: 

1. Díaz Rivero, Carmen  5º Primaria 

2. Barja Rodríguez, Sara  6º Primaria 

3. Cuquejo Domínguez, Clarisa 2º Primaria 

4. Vázquez Gulín, Uxía  5º Primaria 
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PLASTICA CREATIVA 
Xoves, 15:30h-16:30h 

 

1. Vázquez González, Julia  3º Primaria 

2. Casas Fernández, Martín  1º Primaria 

3. Casas Fernández, Lucas  2º Primaria 

4. Fernández Miguelez, Daniela 1º Primaria 

5. Pérez Castro, André  2º Primaria 

6. Álvarez Carballal, Xiana  1º Primaria 

7. Salgado García, Mihret  2º Primaria 

8. Atanes Álvarez, Noa  2º Primaria 

9. Veiras Freire, Vera    5º Infantil 

10. Fernández Bouzo, Paula  2º Primaria 

11. Vázquez de León, Andrea  3º Primaria 

12. Quintas Martínez, Noel  1º Primaria 

13. Mota Alonso, Manuel  1º Primaria 

14. Calviño Puga, Izan   5º Infantil 

15. Calviño Puga, Lara   3º Primaria 

EN LISTA DE ESPERA: 

1. Estévez Alamancos, Silvia  1º Primaria 

2. Díaz Rivero, Carmen  5º Primaria 

3. Barja Rodríguez, Sara  6º Primaria 

4. Domínguez Crespo, Bruno 2º Primaria 

5. López Gómez, Daniel  5º Infantil 

6. Cuquejo Domínguez, Clarisa 2º Primaria 

7. De Andrés Alfonso, Catalina 6º Infantil 
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PATINAXE 
Xoves, 16:30h-17:30h 

 

1. Vázquez González, Julia  3º Primaria 

2. Puga Nieto, Sofía   2º Primaria 

3. Fernández Miguelez, Daniela 1º Primaria 

4. Vila Menéndez, Vera  2º Primaria 

5. Méndez Nieto, Lucía  5º Primaria 

6. Álvarez Carballal, Xiana  1º Primaria 

7. Feijóo Lorenzo, Daniela  2º Primaria 

8. Veiras Freire, Breogan  4º Primaria 

9. Marinheiro Méndez, María  3º Primaria 

10. González Blanco, Xiana  4º Primaria 

11. González Serrano, Gabriel 1º Primaria 

12. Estévez Alamancos, Silvia  1º Primaria 

13. Paradela Castro, Lucía  5º Primaria 

14. Méndez Rodríguez, Xurxo  5º Primaria 

15. Pires Montes,  Ruth   4º Primaria 

 

EN LISTA DE ESPERA: 

1. Conde Prado, Abigail  5º Primaria 

2. Rodrigues Martínez , Patricia 5º Primaria 

3. Fernández Alamancos, Nayara 2º Primaria 

4. Cuquejo Domínguez, Clarisa 2º Primaria 

5. Rodríguez Escudero, Candela 5º Primaria 

6. Novoa Otero, Carla   3º Primaria 

 

 

 

NON SE IMPARTIRÁN AS ACTIVIDADES DE BAILE (Primaria) e MÚSICA E 
MOVEMENTO POR NON ACADAR O NÚMERO MÍNIMO DE ALUMNOS/AS. 


